EDITAL Nº 05 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, no uso de suas atribuições legais, informa que, acolhendo recurso interposto dentro do prazo legal, RETIFICA e HOMOLOGA a seguinte alteração na inscrição a seguir:

	AGENTE ADMINISTRATIVO

	6747
	SILVANE SILVERIO BARBOSA BERGANTON
	529826239

Santa Bárbara d’Oeste, aos 23 de setembro de 2010.

ANIZIO TAVARES DA SILVA

Presidente

.